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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 110

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

DERECHOS HUMANOS

SINDICATURA I

REGIDURIA I

REGIDURIA II

REGIDURIA III

REGIDURIA IV

REGIDURIA V

REGIDURIA VI

REGIDURIA VII

REGIDURIA VIII

REGIDURIA IX

REGIDURIA X

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

ADMINISTRACION

INFORMATICA

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO MUNICIPAL

CONTRALORIA

TESORERIA

DIRECCION DE DESARROLLO ECONOMICO

A00

A02

B01

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

D00

E00

E02

F00

H00

I01

J00

K00

L00

N00

    15,177,652.96 

       123,322.11 

     1,318,538.11 

       747,103.77 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

     1,083,502.12 

     1,415,316.71 

       281,270.23 

    68,801,441.14 

     6,221,858.76 

     1,544,422.04 

       174,369.72 

       490,165.68 

     5,273,709.09 

       182,128.17 

     3,974,601.47 

        25,000.00 

       327,000.00 

       173,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       143,000.00 

       251,407.92 

       272,578.30 

        47,000.00 

    18,477,697.47 

     1,734,844.95 

       195,000.00 

        29,000.00 

        93,308.64 

       829,180.73 

        28,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    15,177,652.96 

       123,322.11 

     1,318,538.11 

       747,103.77 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

     1,083,502.12 

     1,415,316.71 

       281,270.23 

    68,801,441.14 

     6,221,858.76 

     1,544,422.04 

       174,369.72 

       490,165.68 

     5,273,709.09 

       182,128.17 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    15,177,652.96 

       123,322.11 

     1,318,538.11 

       747,103.77 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

       591,628.25 

     1,083,502.12 

     1,415,316.71 

       281,270.23 

    68,801,441.14 

     6,221,858.76 

     1,544,422.04 

       174,369.72 

       490,165.68 

     5,273,709.09 

       182,128.17 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 110

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DESARROLLO AGROPECUARIO

EDUCACION CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO

UNIDAD DE INFORMACION, PLANEACION,
PROGRAMACION Y EVALUACION 

N01

O00

Q00

S00

       468,373.03 

       748,781.00 

     6,025,749.11 

        49,260.00 

        95,000.00 

       137,602.95 

     1,025,768.06 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       468,373.03 

       748,781.00 

     6,025,749.11 

        49,260.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    115,451,618.00    115,451,618.00              0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       468,373.03 

       748,781.00 

     6,025,749.11 

        49,260.00 

   115,451,618.00     29,002,990.49 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

FRANCISCO GARCIA MORALES ROCIO CUEVAS NAVARRETEYOMARA COLIN SALGUERO

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


